ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-NTM

Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2024

V/v khen thưởng đối với tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc thực

hiện Phong trào thi đua  “Cả nước

chung sức xây dựng nông thôn

mới” ngành Nông nghiệp và PTNT

Kính gửi: UBND xã Phước Quang

Căn cứ Kế hoạch số 2116/KH-BNN-VPĐP ngày 25/3/2024 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về Tổ chức Hội nghị biểu dương điển hình tiên tiến thực hiện
Phong trào thi đua Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” trong ngành Nông
nghiệp và PTNT;

Căn cứ Hướng dẫn số 3863/HD-BNN-TCCB ngày 30/5/2024 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT Hướng dẫn khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích
xuất sắc thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”
trong ngành Nông nghiệp và PTNT;

Thực hiện Văn bản số 1932/SNN-NTM ngày 13/6/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bình Định về việc khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất

sắc thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” ngành

Nông nghiệp và PTNT. Sau khi thống nhất thành viên BCĐ các chương trình mục

tiêu quốc gia, UBND huyện Tuy Phước yêu cầu UBND xã Phước Quang lập hồ sơ đề

nghị Bộ Nông nghiệp và PTNT xem xét khen thưởng cho tập thể (UBND xã) và 01 cá

nhân (Bí thư hoặcTrưởng thôn thôn An Hòa).

Hồ sơ đề nghị khen thưởng gồm:

- Tờ trình đề nghị khen thưởng;

- Biên bản họp xét khen thưởng của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng;

- Báo cáo thành tích theo Mẫu báo cáo thành tích đề nghị khen thưởng theo
phong trào thi đua chuyên đề quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày
31/12/2023 của Chính phủ.

Hồ sơ khen thưởng lập thành 04 bộ (02 bộ chính, 02 bộ sao) gửi về Cơ quan

Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng huyện (thông qua Phòng Nội vụ huyện)

trước ngày 19/6/2024 để tổng hợp, tham mưu UBND huyện trình UBND tỉnh (thông

2

qua Sở Nông nghiệp và PTNT và Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh)

trước ngày 20/6/2024.

Yêu cầu UBND xã Phước Quang tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Nông nghiệp huyện;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:56:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T10:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T13:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!